



Stampen Holding ApS

Sanglærkevej 17
8960 Randers SØ
CVR-nr. 26326605

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2024

Claus Schrøder Jeppesen
dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stampen Holding ApS
Sanglærkevej 17
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 26326605
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Claus Schrøder Jeppesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 163 t.kr., og anses at ledelsen som værende tilfredsstillende, og som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (31.800) | (34.924) |
| Andre finansielle indtægter | | 242.116 | 56.657 |
| Andre finansielle omkostninger | | (448) | (636.571) |
| Resultat før skat | | 209.868 | (614.838) |
| Skat af årets resultat | 1 | (46.400) | 135.000 |
| Årets resultat | | 163.468 | (479.838) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 117.800 |
| Overført resultat | | 41.468 | (597.638) |
| Resultatdisponering | | 163.468 | (479.838) |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Udskudt skat | | 88.600 | 135.000 |
| Tilgodehavende skat | | 31.519 | 12.682 |
| Tilgodehavender | | 120.119 | 147.682 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 4.147.411 | 4.058.432 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 4.147.411 | 4.058.432 |
| Likvide beholdninger | | 5.269 | 17.072 |
| Omsætningsaktiver | | 4.272.799 | 4.223.186 |
| Aktiver | | 4.272.799 | 4.223.186 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 4.003.417 | 3.961.949 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital | | 4.250.417 | 4.204.749 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 8.774 | 8.437 |
| Anden gæld | | 3.608 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 22.382 | 18.437 |
| Gældsforpligtelser | | 22.382 | 18.437 |
| Passiver | | 4.272.799 | 4.223.186 |
| Personaleforhold | 2 | | |
| Dagsværdioplysninger | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 3.961.949 | 117.800 | 4.204.749 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (117.800) | (117.800) |
| Årets resultat | 0 | 41.468 | 122.000 | 163.468 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 4.003.417 | 122.000 | 4.250.417 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------|---------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | 46.400 | (135.000) |
| | 46.400 | (135.000) |

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Dagsværdioplysninger

| | Børsnoterede værdipapirer kr. |
|---|--|
| Dagsværdi ultimo | 4.147.411 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 30.633 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.
